
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2024 METŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO

PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

2024 m.         d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 1 papunkčiu,

18 straipsnio  1  dalimi  ir  Aukšto  meistriškumo  sporto  programų  finansavimo  sąlygų  aprašo,

patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2022  m.  lapkričio  28  d.

įsakymu  Nr.  V-1871  „Dėl  Aukšto  meistriškumo  sporto  programų  finansavimo  sąlygų  aprašo

patvirtinimo“, 20 punktu ir atsižvelgdamas į  Aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo,

valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti

skyrimo,  siūlymų  rengimo  komisijos,  sudarytos  Nacionalinės  sporto  agentūros  prie  Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (toliau – Agentūra) direktoriaus 2023 m. sausio

10 d. įsakymu Nr. V-2023/3 „Dėl Aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo, valstybės

biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo,

siūlymų rengimo  komisijos  sudarymo ir  darbo  reglamento  patvirtinimo“,  siūlymus  ir  motyvus,

pateiktus 2024 m. sausio 17 d. protokole Nr. PR-2024/4:

1. S k i r i u  valstybės biudžeto lėšų sporto šakų federacijų 2024 metų aukšto meistriškumo

sporto programoms įgyvendinti pagal šio įsakymo priedą.

2.  N e s k i r i u  valstybės  biudžeto  lėšų  šių  sporto  šakų  federacijų  2024  metų  aukšto

meistriškumo sporto programoms įgyvendinti:

2.1. Lietuvos karate federacijai;

2.2. Lietuvos korespondencinių šachmatų federacijai.

3. P a v e d u  Agentūros Aukšto meistriškumo sporto skyriui organizuoti valstybės biudžeto

lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo priede nurodytomis sporto šakų federacijomis.

4. Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba

Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  Regionų

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Direktorius Mindaugas Špokas

Elektroninio dokumento nuorašas



Nacionalinės sporto agentūros 
prie Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministerijos 
2024 m.            d. įsakymo Nr.  
priedas

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ 2024 METŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO
PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS

Eil.
Nr.

Sporto šakos federacija
Skiriamos valstybės
biudžeto lėšos eurais

STRATEGINIŲ SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS

1. Lietuvos krepšinio federacija 2 412 295,76
2. Lietuvos lengvosios atletikos federacija 1 729 076,24
3. Asociacija „LTU Aquatics“ 1 652 603,86
4. Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacija 1 312 587,06
5. Lietuvos irklavimo federacija 1 184 010,59
6. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacija 862 788,99
7. Lietuvos dviračių sporto federacija 542 105,51
8. Lietuvos gimnastikos federacija 499 273,41
9. Asociacija „Lietuvos buriuotojų sąjunga“ 493 182,72
10. Lietuvos imtynių federacija 490 211,08
11. Lietuvos bokso federacija 416 065,72
12. Lietuvos sunkiosios atletikos federacija 263 899,04

KITOS Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ ĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ
FEDERACIJOS

13. Asociacija Hockey Lietuva 536 937,14
14. Lietuvos biatlono federacija 426 599,31
15. Lietuvos sportinių šokių federacija 410 040,15
16. Lietuvos regbio federacija 356 006,87
17. Lietuvos rankinio federacija 331 734,96
18. Lietuvos beisbolo asociacija 315 148,92
19. Lietuvos futbolo federacija 305 998,21
20. Lietuvos žolės riedulio federacija 266 284,22
21. Lietuvos čiuožimo federacija 206 128,57
22. Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija 200 430,41
23. Lietuvos tinklinio federacija 189 305,33
24. Lietuvos kerlingo asociacija 186 989,45
25. Lietuvos šaudymo sporto sąjunga 159 156,46
26. Lietuvos dziudo federacija 128 606,69
27. Lietuvos teniso sąjunga 89 180,05
28. Lietuvos vandensvydžio sporto federacija 82 092,01
29. Lietuvos tekvondo federacija 73 180,97
30. Lietuvos badmintono federacija 70 734,45
31. Lietuvos stalo teniso asociacija 67 666,74
32. Lietuvos lankininkų federacija 66 870,16
33. Lietuvos žirginio sporto federacija* 62 214,24
34. Lietuvos golfo federacija 52 973,65
35. Lietuvos laipiojimo sporto federacija 52 171,57



2

Eil.
Nr.

Sporto šakos federacija
Skiriamos valstybės
biudžeto lėšos eurais

36. Lietuvos triatlono federacija 50 429,07
37. Lietuvos fechtavimo federacija 32 336,94
38. Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija 22 683,50

Iš viso į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
federacijos

16 600 00,02

Į OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ PROGRAMĄ NEĮTRAUKTŲ SPORTO ŠAKŲ
FEDERACIJOS

39. Lietuvos kiokušin karate federacija 220 367,24
40. Lietuvos aeroklubas 174 853,35
41. Lietuvos orientavimosi sporto federacija 153 345,40
42. Lietuvos automobilių sporto federacija 110 273,70
43. Lietuvos boulingo federacija 98 929,09
44. Lietuvos skraidančiojo disko federacija 87 834,79
45. Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija 84 784,14
46. Lietuvos šaškių federacija 80 669,14
47. Lietuvos sportinės žūklės federacija 71 673,81
48. Lietuvos motociklų sporto federacija 39 122,02
49. Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga 34 822,21
50. Lietuvos sambo federacija 34 613,21
51. Lietuvos šachmatų federacija* 33 902,68
52. Lietuvos kikbokso federacija 32 494,72
53. Lietuvos vandens motociklų sporto federacija 23 106,34
54. Lietuvos jėgos trikovės federacija 22 589,39
55. Lietuvos virvės traukimo federacija 20 524,35
56. Lietuvos  funkcinio  sporto  federacija  (Lithuanian  Functional

Fitness Federation)*
16 895,44

57. Lietuvos petankės asociacija 16 768,64
58. Lietuvos motorlaivių federacija 15 417,81
59. Lietuvos pulo federacija* 13 183,42
60. Lietuvos tautinių imtynių federacija 7 656,07
61. Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacija 6 173,04

Iš viso į  olimpinių žaidynių programą neįtrauktų sporto
šakų federacijos

1 400 000,00

IŠ VISO 18 000 000,02
* pažymėtoms sporto šakų federacijoms finansavimas skiriamas tik tokiu atveju, jei jos iki 2024 m. kovo 1 d.
savo įstatuose įtvirtins Sporto įstatymo 19 str. 1 d. 10 p. numatytas nuostatas, užregistruos šiuos nuostatus
Juridinių asmenų registre bei atitiks visus kitus Sporto įstatyme nustatytus reikalavimus.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministerijos 306110086, A. Goštauto g. 12-100,
LT-01108 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2024 METŲ AUKŠTO
MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-17 Nr. VF-2024/3
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Špokas, Direktorius
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS ŠPOKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-17 22:31:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-17 22:31:21 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-19 14:32:04 – 2027-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-18
07:09:52)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-18 07:09:53 DBSIS


